sexta-feira, 21 de agosto de 2020.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UERRJ

UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2

ASolicitagdo de Matricula {em modo remoto) comecard no dia21/08/2020 (sexta-feira) e se estenderé até as 23h59m59s da terga-feira, dia 25/08/2020.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA
GUINEVERE SIQUEIRA AFONSECA
MILENA DOS SANTOS CORREIA
THALITA MACIEL FROSSARD
CAMILA DE JESUS SANTOS
LEONARDO PERALES NEU FERREIRA
BRUNA FRANCISCO DE FARIAS
INDIARA BEATRIZ MELO DA SILVA COELHO
KEZIA DA SILVA CASSIMIRO

REJANE PEREIRA DE SOUSA

KAREN DA SILVA LOPES

GLEYCE ELLY TELES ANICETO

NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE

640,02
638,82
635,42
634,50
630,62
619,32
589,18
576,98
571,37
565,70
564,65
556,62

4
5
6
8
22
47
57
64
69

73
83

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + PP+ RENDA
EP + PP

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

1/1



