

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) comecará no dia 21/08/2020 (sexta-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 25/08/2020.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO COLOCAÇÃO MODALIDADE		
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA	640,02	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	GUINEVERE SIQUEIRA AFONSECA	638,82	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	MILENA DOS SANTOS CORREIA	635,42	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	THALITA MACIEL FROSSARD	634,50	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	CAMILA DE JESUS SANTOS	630,62	8	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	LEONARDO PERALES NEU FERREIRA	619,32	22	EP + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BRUNA FRANCISCO DE FARIAS	589,18	47	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	INDIARA BEATRIZ MELO DA SILVA COELHO	576,98	57	EP + PPI
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	KEZIA DA SILVA CASSIMIRO	571,37	64	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	REJANE PEREIRA DE SOUSA	565,70	69	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	KAREN DA SILVA LOPES	564,65	73	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	GLEYCE ELLY TELES ANICETO	556,62	83	EP + PPI + RENDA